28 DE NOVEMBRO DE 2021

CIRCUITO

CORRIDA 5K
CORRIDA 9K

B @ 2D

ETAPA SANTANA DE PARNAIBA D

GOVERNO DO ESTADO

SANTANA DE PARNAIBA SP
TABELA DE CLASSIFICAGAO 9K MASCULINO
Para mais informacgdes, entre em contato pelo email: eventos@redeacesso.org.br

NUMERO DE PEITO NOME TEMPO BRUTO TEMPO LIQUIDO POSICAO
1217 WILTON ISIDORO DOS SANTOS 00:34:13 00:33:45 1
124 JONATHAS BARBOSA DOS SANTOS SANTOS 00:35:30 00:35:24 2
147 MARCIO FONSECA 00:37:42 00:37:32 3
2067 CICERO PEREIRA 00:38:03 00:38:00 4
199 THIAGO SANTOS 00:38:02 00:38:02 5
1208 WAGNER VITOR 00:38:04 00:38:04 6
2m GLAIRTON LOPES BARBOSA 00:38:37 00:38:08 7
2159 MAURICIO DE PIERROCINI 00:39:16 00:39:01 8
2124 JOSE NILTON SANTOS 00:39:50 00:39:23 9
1207 VILSON SOUZA CORREIA 00:40:16 00:39:48 10
1060 ANDRESSON JHONATAN 00:40:06 00:39:53 m
186 RODRIGO SOARES 00:42:00 00:41:57 12
1098 EXPEDITO DOS SANTOS 00:43:02 00:42:43 13
2046 ALEXANDRE DE SOUSA 00:43:25 00:42:58 14
2024 LUIS ALEXANDRE SEGALA DOMINGUES 00:43:04 00:42:59 15
109 GERALDO SOUSA 00:43:51 00:43:31 16
2184 RICARDO RAMOS EUFRASIO 00:44:23 00:43:47 17
2133 LEANDRO SILVA DE SOUSA 00:44:32 00:44:16 18
125 JORGE LUIS BENTO 00:45:30 00:45:12 9
2109 GILIARDE MAGALHAES 00:45:52 00:45:14 20
2180 REINALDO SANTOS 00:45:21 00:45:17 21
2102 FABIO FIDELIS 00:47:56 00:45:43 22
2234 * Atleta 2234 00:49:58 00:45:49 23
2174 PAULO DONIZETTE DE QUEIROZ 00:46:35 00:46:25 24
2053 ANDERSON GUALBERTO CONSTANTINO 00:47:17 00:46:32 25
2209 VAGNER JESUS DE SOUZA 00:48:20 00:47:44 26
1241 ANTONIO MARCOS BARBOSA DOS SANTOS 00:48:40 00:48:14 27
1030 MURILLO HERBETT 00:48:42 00:48:17 28
2099 FABIO CARDOSO 00:48:58 00:48:51 29
192 SILAS DE OLIVEIRA VIEIRA 00:50:11 00:49:47 30
2083 DOUGLAS VARGAS DE ANDRADE 00:51:17 00:50:36 31
2233 ELIVELTON JOSE FERREIRA 00:50:46 00:50:39 32
1016 FAiBIO RICARDO MORAES MORAES 00:5113 00:51.08 33
176 RENAN DE ALMEIDA RAMOS 00:51:42 00:5114 34
2215 WELLINGTON DOUGLAS 00:51:33 00:51118 35
1052 ALMIR TASSO 00:52:32 00:52:04 36
2041 VALDEIR PIMENTEL SANTOS 00:52:47 00:52:18 37
221 VALDIR PINTO DOS SANTOS SANTOS 00:53:04 00:52:27 38
1235 PAULO HENRIQUE SANTOS DE SOUZA 00:53:12 00:52:44 39
1214 WESLEY SILVA 00:53:40 00:53:07 40
1077 CRISTIANO CARLOS CASTRO COSTA 00:53:46 00:53:24 41
2141 MARCEL DEMETRIO IZALBERTI 00:54:13 00:53:27 42
2165 NILSON BISPO DE SENA 00:54:13 00:53:27 43
2052 ANDERSON FERREIRA 00:54:36 00:53:48 44
2213 VANDERLEI REAL 00:54:39 00:53:52 45
1223 RODRIGO DEL BOSQUE 00:54:23 00:53:52 46
1072 CASSIO BERNARDO DA SILVA 00:54:32 00:54:06 47

2214 WALTER REAL 00:55:04 00:54:16 48



1019
2047
1240
2135
128
2185
1051
2N4
2085
2077
1209
2142
2212
2076
2137
2107
2116
1084
2101
2123
1069
126
1032
Nn74
1213
2129
1062
n77
2169
2195
2043
2122
2065
2221
1210

JOSE UBIRATAN FERREIRA DA SILVA
ALEXANDRE DIAMANTINA TASSO
ADEMIR TOLENTINO DE SANTANA

LUCIO CHAGAS MEDEIROS SOARES

JOSE IVELDO
RICARDO SILVA
ALEXANDRE CORREA
GUSTAVO GUIDI
EDSON RODRIGUES
DANIEL DE SOUZA
WANDERLEY BERNARDO DA SILVA
MARCEL JOSE CRUZ
VALTER PEDROZA
DANIEL CRUZ JUNIOR
LUIS GUSTAVO HASS
GERSON PERRONI
HUGO LEONARDO DE SOUZA
EDMAR JORGE BONAFE
FABIO FERREIRA
JOSE HENRIQUE CRISCUOLO
CARLOS ABEIMAEL DE JESUS SOARES
JOSE EDSON SILVA
PAULO DE SOUZA SOUZA
RAPHAEL RIBEIRO
WELLINGTON JOSE
JULIO DE ARRUDA
ANTONIO CARLOS FRANCISCO
RENATO CAITANO DOS SANTOS
OMAR SEJAS
SERGIO PACO DE CARVALHO
WILSON FANECO
JORGE APARECIDO DE SOUZA
CICERO CLAYRTON FERREIRA NERI
ALDO FELIZ DA SILVA
WANDERSON LUIZ OLIVEIRA

SANTANA DE PARNAIBA SP
TABELA DE CLASSIFICAGAO 9K MASCULINO
Para mais informacdes, entre em contato pelo email: eventos@redeacesso.org.br

00:54:53
00:55:46
00:55:38
00:57:25
00:56:40
00:56:30
00:56:40
00:57:05
01:00:46
01:00:51
01:01:09
01:01:29
01:02:29
01:02:36
01:02:47
01:03:25
01:03:40
01:03:42
01:03:59
01:04:59
01:08:14
01:06:53
01:07:13
01:12:48
01:13:49
01:17:35
01:221
01:18:24
01:21:46
01:28:43
01:29:21
02:22:52
02:27:46
02:27:32
02:41:37

00:54:27
00:55:03
00:55:19
00:55:19
00:56:13
00:56:30
00:56:31
00:56:32
01:00:16
01:00:43
01:00:44
01:01:03
01:02:08
01:02:14
01:02:29
01:03:08
01:03:17
01:03:27
01:03:44
01:04:24
01:06:19
01:06:26
01:06:58
on12:26
011317
o117
O117:45
01:18:21
01:21:46
01:28:43
01:29:21
02:22:52
02:27:16
02:27:32
02:41:37

49
50
51

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

82
83



