



SANTANA DE PARNAÍBA SP

TABELA DE CLASSIFICAÇÃO 9K MASCULINO

Para mais informações, entre em contato pelo email: eventos@redeacesso.org.br

NÚMERO DE PEITO	NOME	TEMPO BRUTO	TEMPO LÍQUIDO	POSIÇÃO
1217	WILTON ISIDORO DOS SANTOS	00:34:13	00:33:45	1
1124	JONATHAS BARBOSA DOS SANTOS SANTOS	00:35:30	00:35:24	2
1147	MARCIO FONSECA	00:37:42	00:37:32	3
2067	CICERO PEREIRA	00:38:03	00:38:00	4
1199	THIAGO SANTOS	00:38:02	00:38:02	5
1208	WAGNER VITOR	00:38:04	00:38:04	6
2111	GLAIRTON LOPES BARBOSA	00:38:37	00:38:08	7
2159	MAURÍCIO DE PIERROCINI	00:39:16	00:39:01	8
2124	JOSE NILTON SANTOS	00:39:50	00:39:23	9
1207	VILSON SOUZA CORREIA	00:40:16	00:39:48	10
1060	ANDRESSON JHONATAN	00:40:06	00:39:53	11
1186	RODRIGO SOARES	00:42:00	00:41:57	12
1098	EXPEDITO DOS SANTOS	00:43:02	00:42:43	13
2046	ALEXANDRE DE SOUSA	00:43:25	00:42:58	14
2024	LUIS ALEXANDRE SEGALA DOMINGUES	00:43:04	00:42:59	15
1109	GERALDO SOUSA	00:43:51	00:43:31	16
2184	RICARDO RAMOS EUFRASIO	00:44:23	00:43:47	17
2133	LEANDRO SILVA DE SOUSA	00:44:32	00:44:16	18
1125	JORGE LUIS BENTO	00:45:30	00:45:12	19
2109	GILIARDE MAGALHÃES	00:45:52	00:45:14	20
2180	REINALDO SANTOS	00:45:21	00:45:17	21
2102	FÁBIO FIDÉLIS	00:47:56	00:45:43	22
2234	* Atleta 2234	00:49:58	00:45:49	23
2174	PAULO DONIZETTE DE QUEIROZ	00:46:35	00:46:25	24
2053	ANDERSON GUALBERTO CONSTANTINO	00:47:17	00:46:32	25
2209	VAGNER JESUS DE SOUZA	00:48:20	00:47:44	26
1241	ANTONIO MARCOS BARBOSA DOS SANTOS	00:48:40	00:48:14	27
1030	MURILLO HERBETT	00:48:42	00:48:17	28
2099	FABIO CARDOSO	00:48:58	00:48:51	29
1192	SILAS DE OLIVEIRA VIEIRA	00:50:11	00:49:47	30
2083	DOUGLAS VARGAS DE ANDRADE	00:51:17	00:50:36	31
2233	ELIVELTON JOSE FERREIRA	00:50:46	00:50:39	32
1016	FÁBIO RICARDO MORAES MORAES	00:51:13	00:51:08	33
1176	RENAN DE ALMEIDA RAMOS	00:51:42	00:51:14	34
2215	WELLINGTON DOUGLAS	00:51:33	00:51:18	35
1052	ALMIR TASSO	00:52:32	00:52:04	36
2041	VALDEIR PIMENTEL SANTOS	00:52:47	00:52:18	37
2211	VALDIR PINTO DOS SANTOS SANTOS	00:53:04	00:52:27	38
1235	PAULO HENRIQUE SANTOS DE SOUZA	00:53:12	00:52:44	39
1214	WESLEY SILVA	00:53:40	00:53:07	40
1077	CRISTIANO CARLOS CASTRO COSTA	00:53:46	00:53:24	41
2141	MARCEL DEMÉTRIO IZALBERTI	00:54:13	00:53:27	42
2165	NILSON BISPO DE SENA	00:54:13	00:53:27	43
2052	ANDERSON FERREIRA	00:54:36	00:53:48	44
2213	VANDERLEI REAL	00:54:39	00:53:52	45
1223	RODRIGO DEL BOSQUE	00:54:23	00:53:52	46
1072	CASSIO BERNARDO DA SILVA	00:54:32	00:54:06	47
2214	WALTER REAL	00:55:04	00:54:16	48

1019	JOSÉ UBIRATAN FERREIRA DA SILVA	00:54:53	00:54:27	49
2047	ALEXANDRE DIAMANTINA TASSO	00:55:46	00:55:03	50
1240	ADEMIR TOLENTINO DE SANTANA	00:55:38	00:55:19	51
2135	LUCIO CHAGAS MEDEIROS SOARES	00:57:25	00:55:19	52
1128	JOSE IVELDO	00:56:40	00:56:13	53
2185	RICARDO SILVA	00:56:30	00:56:30	54
1051	ALEXANDRE CORRÊA	00:56:40	00:56:31	55
2114	GUSTAVO GUIDI	00:57:05	00:56:32	56
2085	EDSON RODRIGUES	01:00:46	01:00:16	57
2077	DANIEL DE SOUZA	01:00:51	01:00:43	58
1209	WANDERLEY BERNARDO DA SILVA	01:01:09	01:00:44	59
2142	MARCEL JOSE CRUZ	01:01:29	01:01:03	60
2212	VALTER PEDROZA	01:02:29	01:02:08	61
2076	DANIEL CRUZ JUNIOR	01:02:36	01:02:14	62
2137	LUIS GUSTAVO HASS	01:02:47	01:02:29	63
2107	GERSON PERRONI	01:03:25	01:03:08	64
2116	HUGO LEONARDO DE SOUZA	01:03:40	01:03:17	65
1084	EDMAR JORGE BONAFE	01:03:42	01:03:27	66
2101	FABIO FERREIRA	01:03:59	01:03:44	67
2123	JOSÉ HENRIQUE CRISCUOLO	01:04:59	01:04:24	68
1069	CARLOS ABEIMAEI DE JESUS SOARES	01:08:14	01:06:19	69
1126	JOSÉ EDSON SILVA	01:06:53	01:06:26	70
1032	PAULO DE SOUZA SOUZA	01:07:13	01:06:58	71
1174	RAPHAEL RIBEIRO	01:12:48	01:12:26	72
1213	WELLINGTON JOSÉ	01:13:49	01:13:17	73
2129	JÚLIO DE ARRUDA	01:17:35	01:17:11	74
1062	ANTÔNIO CARLOS FRANCISCO	01:22:11	01:17:45	75
1177	RENATO CAITANO DOS SANTOS	01:18:24	01:18:21	76
2169	OMAR SEJAS	01:21:46	01:21:46	77
2195	SERGIO PACO DE CARVALHO	01:28:43	01:28:43	78
2043	WILSON FANECO	01:29:21	01:29:21	79
2122	JORGE APARECIDO DE SOUZA	02:22:52	02:22:52	80
2065	CÍCERO CLAYRTON FERREIRA NERI	02:27:46	02:27:16	81
2221	ALDO FELIZ DA SILVA	02:27:32	02:27:32	82
1210	WANDERSON LUIZ OLIVEIRA	02:41:37	02:41:37	83

SANTANA DE PARNAÍBA SP

TABELA DE CLASSIFICAÇÃO 9K MASCULINO

Para mais informações, entre em contato pelo email: eventos@redeacesso.org.br